[bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK5]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
___________________________________________________________
652380, Кемеровская область – Кузбасс  пгт. Промышленная, ул. Коммунистическая, 23а, тел. 7-24-11, email: Tikpromrn@yandex.ru Web-сайт: www.admprom.ru

РЕШЕНИЕ

	29.06.2023г

	№ 66/113

О назначении члена участковой
 избирательной комиссии
с правом решающего голоса

В соответствии пунктами 11,14,18  статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 № 67-ФЗ, Порядка формирования резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 №152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Промышленновского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. [bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK19]Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса  в состав участковых избирательных комиссий № 1393 Шляпникову Юлию Геннадьевну 04.08.1978 года рождения предложенным собранием избирателей по месту работы
1.  Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в разделе «Выборы».
1. Контроль за исполнением данного  решения  оставляю за собой.

Председатель ТИК                                                   А.А. Тайшин

Секретарь ТИК                                                          М.М. Мустафина